🏣584-0023 大阪府富田林市若松町東 3-1-12
TEL  0721-25-9612(代）　FAX  0721-25-9622
2
f
g
HBZBHA HNA
a
W
H
b
D
H
D
Wa
g
f
f
g
b
D
W
a
H
SE
SED-0500        5.00A        85.00                       100.0    100.0      92.0     62.0      53.0       4.5X  9.5
SED-0800         8.00A      136.00                   100.0    100.0    105.0     62.0      66.0  4.5X  9.5
SED-1000         10.00A      170.00                       116.0    111.0      94.0     81.0      56.0       7.0X11.0
SEB-0500           5.00A        85.00                       100.0    100.0    100.0     62.0      61.0       4.5X  9.5
SEB-0800         8.00A      136.00                   100.0    100.0    111.0     62.0      73.0  4.5X  9.5
SEB-1000         10.00A      170.00                       116.0    111.0      96.0      81.0     58.0       7.0X11.0
SEB-0500     5.00A        85.00                86.0      76.0      85.0     62.0      71.0  4.5X12.0
SEA-0500     5.00A        85.00                         86.0      76.0      85.0     62.0      71.0  4.5X12.0
SEA-0030     0.30A 5.10                         73.0      42.0      39.0     61.0      4.0X  6.8
SEA-0050     0.50A 8.50                         71.0      43.0      49.0     60.0              4.5X  6.0
SEA-0075     0.75A        12.75                84.0      51.0      46.0     72.5      4.0X  7.5
SEA-0100     1.00A        17.00                82.5      52.0      51.0     72.0     4.5X  8.0
SEA-0150     1.50A        25.50                       91.0      58.5      56.0     80.0              4.5X  6.0
SEA-0200     2.00A        34.00                        90.0      58.5      65.0     80.0              4.5X  6.0
SEA-0300     3.00A        51.00                     108.0      68.0      69.0     95.5                4.3X  6.0
SEA-0500           5.00A        85.00                       100.0    100.0      92.0     62.0      53.0       4.5X  9.5
SEA-0800         8.00A      136.00                   100.0    100.0    105.0     62.0      66.0  4.5X  9.5
SEA-1000         10.00A      170.00                       116.0    111.0      94.0     81.0      56.0       7.0X11.0
BHA
HNA
HBZ
  2.30    260  2P-4P
  3.00    260  2P-4P
  3.30    260  2P-4P
0.26
0.40
0.45
0.57
0.85
1.05
1.43
2.30
-1
SEB-0030     0.30A 5.10                         73.0      42.0      39.0     61.0      4.0X  6.8
SEB-0050     0.50A 8.50                         71.0      43.0      49.0     60.0              4.5X  6.0
SEB-0075     0.75A        12.75                84.0      51.0      46.0     72.5      4.0X  7.5
SEB-0100     1.00A        17.00                82.5      52.0      51.0     72.0     4.5X  8.0
SEB-0150     1.50A        25.50                       91.0      58.5      56.0     80.0              4.5X  6.0
SEB-0200     2.00A        34.00                        90.0      58.5      65.0     80.0              4.5X  6.0
SEB-0300     3.00A        51.00                     108.0      68.0      69.0     95.5                4.3X  6.0
-1   2.60    260  4P-4P
  3.20    260  4P-4P
  3.40    260  4P-4P
0.26
0.40
0.45
0.57
0.85
1.05
1.43
2.30
BHA
HNA
HBZ
SEX-0030     0.30A 5.10                         71.0      43.0      43.0     60.0                 4.0X  6.0
SEX-0050     0.50A     8.50                         71.0      43.0      49.0     60.0      4.5X  6.0
SEX-0075     0.75A        12.75                         82.5      52.0      51.0     72.0      4.5X  8.0
SEX-0100     1.00A        17.00                         84.0      50.0      55.0     73.0                 4.2X  7.2
SEX-0150     1.50A        25.50                       92.0      58.5      60.0     81.0      4.5X  6.5
SEX-0200     2.00A        34.00                       92.0      58.5      70.0     81.0         4.5X  6.5
SEX-0300     3.00A        51.00                       104.0      68.0      73.0     93.0       4.5X  6.5
BHA
SEX-0500     5.00A        85.00                         96.0      84.0      96.0     70.0      80.0    4.5X12.0
SEX-0500        5.00A        85.00                   100.0    100.0      97.0     62.0      58.0   4.5X  9.5
SEX-0800        8.00A      136.00                   116.0    111.0      91.0     81.0      53.0   7.0X11.0
SEX-1000         10.00A      170.00                   116.0    111.0    102.0     81.0      63.0      7.0X11.0
HNA
HBZ
  2.50    260  4P-4P
  3.20    260  4P-4P
  3.60    260  4P-4P
0.30
0.40
0.57
0.67
0.95
1.20
1.66
3.15
-1
-1
SED-0030     0.30A 5.10                         73.0      42.0      39.0     61.0      4.0X  6.8
SED-0050     0.50A 8.50                         71.0      43.0      49.0     60.0              4.5X  6.0
SED-0075     0.75A        12.75                84.0      51.0      46.0     72.5      4.0X  7.5
SED-0100     1.00A        17.00                82.5      52.0      51.0     72.0     4.5X  8.0
SED-0150     1.50A        25.50                       91.0      58.5      56.0     80.0              4.5X  6.0
SED-0200     2.00A        34.00                        90.0      58.5      65.0     80.0              4.5X  6.0
SED-0300     3.00A        51.00                     108.0      68.0      69.0     95.5                4.3X  6.0
SED-0500     5.00A        85.00                         86.0      76.0      85.0     62.0      71.0  4.5X12.0
  2.30    260  3P-4P
  3.00    260  3P-4P
  3.30    260  3P-4P
0.26
0.40
0.45
0.57
0.85
1.05
1.43
2.30
BHA
HNA
HBZ
SEE-0075     0.75A        12.75                84.0      51.0      46.0     72.5      4.0X  7.5
SEE-0100     1.00A        17.00                82.5      52.0      51.0     72.0     4.5X  8.0
SEE-0150     1.50A        25.50                       91.0      58.5      56.0     80.0              4.5X  6.0
SEE-0200     2.00A        34.00                        90.0      58.5      65.0     80.0              4.5X  6.0
SEE-0300     3.00A        51.00                     108.0      68.0      69.0     95.5                4.3X  6.0
SEE-0500        5.00A        85.00                       100.0    100.0      95.0     62.0      56.0       4.5X  9.5
SEE-0800         8.00A      136.00                   100.0    100.0    111.0     62.0      73.0  4.5X  9.5
SEE-1000         10.00A      170.00                       116.0    111.0      96.0     81.0      58.0       7.0X11.0
SEE-0500     5.00A        85.00                         86.0      76.0      85.0     62.0      71.0  4.5X12.0
-1   2.40    260  5P-4P
  3.20    260  5P-4P
  3.40    260  5P-4P
0.45
0.57
0.85
1.05
1.43
2.30
BHA
HNA
HBZ
TW  series ( 6V-12V output or 6V-CT-6V output )
Choose input voltage from any of the following 5 types: ( A type - 100V,
B type - 100V-110V-120V,  X type - 100V-200V,   D type - 200V,
E type - 200V-220V-240V )
Free choice of load current between 0.25A-20A. Lug terminals or screwless cage
clamps.
ＴＷ シリーズ（出力電圧　６Ｖ−１２Ｖ仕様　６Ｖ−ＣＴ−６Ｖも可能）
入力電圧　５タイプ（Ａタイプ−100V・Ｂタイプ−100V-110V-120V・Ｘタイプ−
100V-200V・Ｄタイプ−200V・Ｅタイプ−200V-220V-240V）から選択できます。
負荷電流も0.25A〜20Aのバリエーションから選べます。
端子はラグ端子とケージクランプ 方式ネジなし端子台があります。
ＳＥ シリーズ（出力電圧　１５Ｖ−１６Ｖ−１７Ｖ仕様）
入力電圧　５タイプ（Ａタイプ−100V・Ｂタイプ−100V-110V-120V・
Ｘタイプ−100V-200V・Ｄタイプ−200V・Ｅタイプ−200V-220V-240V）から選
択できます。 負荷電流も0.3A〜10Aのバリエーションから選べます。
端子はラグ端子とケージクランプ方式ネジなし端子台があります。
SE  series ( 15V-16V-17V output )
Choose input voltage from any of the following 5 types: ( A type - 100V,
B type - 100V-110V-120V,  X type - 100V-200V,   D type - 200V,
E type - 200V-220V-240V )
Free choice of load current between 0.3A-10A. Lug terminals or screwless cage
clamps.
f
g
HBZBHA HNA
a
W
H
b
D
H
D
Wa
g
f
f
g
b
D
W
a
H
TW
TWD-0600        6.00A          72.0                       100.0    100.0      76.0      62.0      51.0      4.5X  9.5
TWD-0800        8.00A          96.0                  100.0    100.0      78.0      62.0      53.0   4.5X  9.5
TWD-1000      10.00A        120.0                  100.0    100.0    100.0      62.0      71.0 4.5X  9.5
TWD-1500      15.00A        180.0                  116.0    111.0      96.0      81.0      58.0  7.0X11.0
TWD-2000      20.00A        240.0                  116.0    111.0    104.0      81.0      66.0      7.0X11.0
TWD-0500        5.00A          60.0                         86.0      76.0      73.0      62.0      59.0  4.5X12.0
TWD-0025    0.25A            3.0                         61.0      35.5      35.0      51.0               4.0X  6.0
TWD-0050    0.50A  6.0                         71.0      43.0      43.0      60.0       4.0X  6.0
TWD-0100    1.00A          12.0                         84.0      51.0      46.0      72.5             4.0X  7.5
TWD-0200    2.00A          24.0                         91.0      58.5      56.0      80.0                   4.5X  6.0
TWD-0300    3.00A          36.0                         90.0      58.5      65.0      80.0              4.5X  6.0
TWD-0400    4.00A          48.0              108.0      68.0      69.0      95.5     4.3X  6.0
TWX-0600        6.00A          72.0                  100.0    100.0      78.0      62.0      53.0   4.5X  9.5
TWX-0800       8.00A          96.0                     100.0    100.0      94.0      62.0      66.0      4.5X  9.5
TWX-1000      10.00A        120.0                  100.0    100.0    100.0      62.0      71.0      4.5X  9.5
TWX-1500   15.00A        180.0                       116.0    111.0    105.0      81.0      67.0      7.0X11.0
TWX-2000   20.00A        240.0                     133.0    125.0    107.0      97.0      65.0      7.0X11.0
TWB-0600        6.00A          72.0                       100.0    100.0      76.0      62.0      51.0 4.5X  9.5
TWB-0800        8.00A          96.0                       100.0    100.0      86.0      62.0      58.0 4.5X  9.5
TWB-1000   10.00A        120.0                  100.0    100.0    100.0      62.0      71.0 4.5X  9.5
TWB-1500   15.00A        180.0                  116.0    111.0    100.0      81.0      62.0 7.0X11.0
TWB-2000      20.00A        240.0                  116.0    111.0    110.0      81.0      73.0 7.0X11.0
TWB-0500        5.00A          60.0                         86.0      76.0      73.0      62.0      59.0  4.5X12.0
TWB-0050    0.50A  6.0                         71.0      43.0      43.0      60.0       4.0X  6.0
TWB-0100    1.00A          12.0                         84.0      51.0      46.0      72.5             4.0X  7.5
TWB-0200    2.00A          24.0                         91.0      58.5      56.0      80.0                   4.5X  6.0
TWB-0300    3.00A          36.0                         90.0      58.5      65.0      80.0              4.5X  6.0
TWB-0400    4.00A          48.0              108.0      68.0      69.0      95.5     4.3X  6.0
HBZ
BHA
HNA
 2.40    260  4P-3P
 2.60    260  4P-3P
 3.10    260  4P-3P
 3.70    261  4P-3P
 4.20    261  4P-3P
0.30
0.45
0.85
1.05
1.43
1.80
TWA-0600       6.00A          72.0                  100.0    100.0      76.0      62.0      51.0      4.5X  9.5
TWA-0800        8.00A          96.0                  100.0    100.0      76.0      62.0      51.0      4.5X  9.5
TWA-1000      10.00A        120.0                  100.0    100.0      96.0      62.0      68.0      4.5X  9.5
TWA-1500     15.00A        180.0                  116.0    111.0      96.0      81.0      58.0      7.0X11.0
TWA-2000      20.00A        240.0                  116.0    111.0    106.0      81.0      68.0      7.0X11.0
TWA-0500        5.00A          60.0                         86.0      76.0      73.0      62.0      59.0  4.5X12.0
HBZ
HNA
 2.10    260  3P-3P
 2.40    260  3P-3P
 3.10    260  3P-3P
 3.50    261  3P-3P
 4.00    261  3P-3P
0.16
0.30
0.45
0.85
1.05
1.43
1.80
HBZ
HNA
 2.30    260  2P-3P
 2.50    260  2P-3P
 3.00    260  2P-3P
 3.50    261  2P-3P
 4.00    261  2P-3P
0.16
0.30
0.45
0.85
1.05
1.43
1.80
TWA-0025    0.25A            3.0                         61.0      35.5      35.0      51.0               4.0X  6.0
TWA-0050    0.50A  6.0                         71.0      43.0      43.0      60.0       4.0X  6.0
TWA-0100    1.00A          12.0                         84.0      51.0      46.0      72.5             4.0X  7.5
TWA-0200    2.00A          24.0                         91.0      58.5      56.0      80.0                   4.5X  6.0
TWA-0300    3.00A          36.0                         90.0      58.5      65.0      80.0              4.5X  6.0
TWA-0400    4.00A          48.0              108.0      68.0      69.0      95.5     4.3X  6.0
TWX-0500        5.00A          60.0                         86.0      76.0      80.0      62.0      66.0      4.5X12.0
HBZ
HNA
 2.50    260  4P-3P
 2.70    260  4P-3P
 3.10    260  4P-3P
 3.80    261  4P-3P
 4.80    261  4P-3P
0.33
0.57
0.85
1.20
1.60
2.10
BHA
BHA
BHA
TWE-0600        6.00A          72.0                       100.0    100.0      76.0      62.0      51.0 4.5X  9.5
TWE-0800        8.00A          96.0                       100.0    100.0      86.0      62.0      58.0 4.5X  9.5
TWE-1000      10.00A        120.0                       100.0    100.0    100.0      62.0      71.0 4.5X  9.5
TWE-1500   15.00A        180.0                　　116.0    111.0      98.0      81.0      61.0 7.0X11.0
TWE-2000      20.00A        240.0　　　            116.0    111.0    110.0      81.0      73.0 7.0X11.0
TWE-0500        5.00A          60.0                         86.0      76.0      73.0      62.0      59.0  4.5X12.0
TWE-0050    0.50A  6.0                         71.0      43.0      43.0      60.0       4.0X  6.0
TWE-0100    1.00A          12.0                         84.0      51.0      46.0      72.5             4.0X  7.5
TWE-0200    2.00A          24.0                         91.0      58.5      56.0      80.0                   4.5X  6.0
TWE-0300    3.00A          36.0                         90.0      58.5      65.0      80.0              4.5X  6.0
TWE-0400    4.00A          48.0              108.0      68.0      69.0      95.5     4.3X  6.0
HBZ
BHA
HNA
 2.10    260  5P-3P
 2.60    260  5P-3P
 3.10    260  5P-3P
 3.60    261  5P-3P
 4.20    261  5P-3P
0.30
0.45
0.85
1.05
1.43
1.80
TWX-0050    0.50A       6.0               69.5      43.0      43.0      58.5       4.0X  6.8
TWX-0100        1.00A          12.0                    82.5      52.0      51.0      72.0       4.5X  8.0
TWX-0200    2.00A          24.0                91.0      58.5      56.0      80.0              4.5X  6.0
TWX-0300    3.00A          36.0                  92.0      58.5      70.0      81.0         4.5X  6.5
TWX-0400    4.00A          48.0              104.0      68.0      73.0      93.0              4.5X  6.5